ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pauta da Sessão Ordinária do dia 03 de Abril de 2025.

1. - LEITURA DA BÍBLIA:

2. - LEITURA DA ATA ANTERIOR: N.º 1.148/2025 referente a Sessão Ordinária realizada no
dia 02/04/2025.

3. - TRIBUNA LIVRE:

4. - PROJETO DE LEI:

5. - REQUERIMENTO:

5.1 - Apresentação do Requerimento n° 011/2025 de autoria dos vereadores: Leonardo
Rinaldi, Djalma Falcão e Matheus Tavares a qual “Requerem do Presidente da Câmara
Municipal de Alvorada-TO, que sejam digitalizadas e disponibilizadas todas as leis municipais
de Alvorada-TO, no site da Câmara Municipal de Alvorada-TO, bem como, as futuras leis
deste município”.

Requerimento em discussão:

Requerimento em votação:

6- INDICAÇÃO:

7 - PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

7.1 – Apresentação do Pedido de Providência n° 001/2025 de autoria dos vereadores:

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Leonardo Viegas Rinaldi, Djalma Falcão Leite, Matheus Tavares Santos e Douglas Mengoni
da Silva, o qual “Pedem que seja tomado providência em relação aos cães e gatos
abandonados em nossa cidade”. O mesmo será encaminhado ao Poder Executivo após
ser apresentado.

8. - ASSUNTOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

9 - ASSUNTOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:

10. - OUTROS:

11 - PALAVRA FRANQUEADA:

11.1 - Parlamentares;

11.2 – Público

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada - TO, aos 03 (três) dias do mês de
Abril de 2025.

________________________________

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Vereador-Presidente

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

DOUGLAS MENGONI DA
SILVA

Data e
Hora:

03/04/2025 14:23:40

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/fe9b46bd-0fef-11f0-9270-66fa42

                               2 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

88fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org